

UMEÅ UNIVERSITET

Program Specialistsjuksköterske programmet med inriktning mot Anestesisjukvård

Termin (ht/vt årtal) 22/23

Programsamordnare Pia Hedberg

Studieort Umeå

Svarsfrekvens enkät (i procent av antal registrerade) 0%

Datum enkät 20230105-20230215

Antal deltagande i muntlig utvärdering (datum) 18 av 21 deltog i den muntliga utvärderingen 230112

Demografi fråga 1, 2

Inget svar på värderingen i Canvas.

Värdering av programmet som helhet Fråga 3, 7, 21

Studenterna var nöjda med programmet som helhet. De praktiska momenten på Clinicum Betula värderades positivt. Studenterna önskade att dagarna under campus veckan skulle innehålla mer lärarledd träning och fler moment. Fysiologi med inriktning mot akutsjukvård värderades av en del studenter som svår. Kvaliten på de inspelade föreläsningarna var i en del fall bristande då det var svårt att förstå föreläsaren på grund av språket, det bidrog till att studenterna upplevde att föreläsningarna inte var till hjälp för deras lärande. Den verksamhetsförlagda utbildningen (VFU) värderades positivt. Dock finns det nationella skillnader mellan VFU platserna, exempelvis i vissa regioner tilläts inte anestesisstudenter att hantera luftvägen. Det innebär att studenten får svårt att uppnå FSR och förslagsvis bör vi inte placera studenter i de regionerna.

Värdering av programmets upplägg, innehåll, progression, läraaktiviteter Fråga 5, 8, 9, 10, 11,

Studenterna är positiva till programmets upplägg, innehåll, progression och läraaktiviteter

Värdering av lika villkor, hållbar utveckling och internationalisering fråga 17, 18, 19

Svårt att svara på då ingen student svarade på enkäten. Vid den muntliga utvärderingen framkom inga kommentarer om lika villkor, dock frågade kursansvarig inte specifikt efter det.

Värdering av programmets integrering av teori och praktik fråga 13, 14, 15

Studenterna var nöjda med integreringen av teori och praktik. VFU beskrevs som positivt. Några studenter beskrev det som splittrande att dela upp VFU och examensarbete, de hade med fördel velat att fokusera på en sak i taget. Dock var några studenter nöjda med uppdelningen mellan VFU och examensarbetet.

Värdering av programmets forskningsanknytning fråga 16

Svårt att svara på då ingen student svarade på enkäten. Vid den muntliga utvärderingen framkom inga kommentarer om forskningsanknytning, dock frågade kursansvarig inte specifikt efter det.

Värdering av programmets arbetslivsanknytning fråga 22



UMEÅ UNIVERSITET

Svårt att svara på då ingen student svarade på enkäten. Vid den muntliga utvärderingen framkom inga kommentarer om programmets arbetslivsanknytning, dock frågade kursansvarig inte specifikt efter det.

Värdering av studentinflytande och studentcentrerat lärande fråga 12, 20

Svårt att svara på då ingen student svarade på enkäten. Vid den muntliga utvärderingen framkom inga kommentarer om studentinflytande och studentcentrerat lärande, dock frågade kursansvarig inte specifikt efter det.

Värdering av bemötande och det administrativa stödet fråga 4, 6

Svårt att svara på då ingen student svarade på enkäten. Vid den muntliga utvärderingen framkom inga kommentarer om bemötande och det administrativa stödet, dock frågade kursansvarig inte specifikt efter det.

Analys och åtgärdsplan (på kort och lång sikt)

Kursansvarig kommer att schemalägga tid för att genomföra programvärderingen i Canvas i slutet av utbildningen med hopp om att studenterna fyller i enkäten. Ingen förändring av examensarbetet och VFU kommer att ske. Studenter kommer inte att placeras i de regioner där de inte har möjlighet att träna luftvägs hantering under VFU. På sikt önskas Fysiologi med inriktning mot akutsjukvård att kortas ner från 9 hp till 7 hp. Studenterna önskar mer patofysiologi riktat mot anestesijukvård. De beskriver fysiologi kursen som intressant men väldigt abstrakt då det saknas koppling mot patientfall. Kursansvarig önskar att fylla campus veckorna med mer lärarledd undervisning och har infört ett nytt moment i den kurs som pågår 23/24. Lärare med anestesikompetens bör anställas för att stärka upp bemanningen i programmet.